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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出功能分类科目）

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 72,571,093.52 21,653,400.00 9,071,800.00 41,845,893.52

2 201 一般公共服务支出 5,490,000.00 0.00 0.00 5,490,000.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 1,600,000.00 0.00 0.00 1,600,000.00

4 　　　　2010308 　　　　信访事务 1,600,000.00 0.00 0.00 1,600,000.00  

5 　　20111 　　纪检监察事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00

6 　　　　2011102 　　　　一般行政管理事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

7 　　20129 　　群众团体事务 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00

8 　　　　2012999 　　　　其他群众团体事务支出 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00  

9 　　20132 　　组织事务 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00

10 　　　　2013299 　　　　其他组织事务支出 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00  

11 204 公共安全支出 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00

12 　　20403 　　国家安全 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00

13 　　　　2040304 　　　　安全业务 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00  

14 205 教育支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

15 　　20508 　　进修及培训 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

16 　　　　2050803 　　　　培训支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

17 207 文化旅游体育与传媒支出 265,140.00 0.00 0.00 265,140.00

18 　　20702 　　文物 265,140.00 0.00 0.00 265,140.00

19 　　　　2070299 　　　　其他文物支出 265,140.00 0.00 0.00 265,140.00  

20 208 社会保障和就业支出 14,355,800.00 0.00 0.00 14,355,800.00

21 　　20802 　　民政管理事务 14,355,800.00 0.00 0.00 14,355,800.00

22 　　　　2080299 　　　　其他民政管理事务支出 14,355,800.00 0.00 0.00 14,355,800.00  

23 210 卫生健康支出 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00

24 　　21007 　　计划生育事务 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00

25 　　　　2100799 　　　　其他计划生育事务支出 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00  

26 211 节能环保支出 2,392,000.00 0.00 0.00 2,392,000.00

27 　　21103 　　污染防治 2,392,000.00 0.00 0.00 2,392,000.00

28 　　　　2110301 　　　　大气 2,392,000.00 0.00 0.00 2,392,000.00  

29 212 城乡社区支出 41,525,293.52 21,653,400.00 8,991,800.00 10,880,093.52

30 　　21201 　　城乡社区管理事务 41,525,293.52 21,653,400.00 8,991,800.00 10,880,093.52

31 　　　　2120101 　　　　行政运行 30,645,200.00 21,653,400.00 8,991,800.00 0.00  

32 　　　　2120102 　　　　一般行政管理事务 7,889,390.00 0.00 0.00 7,889,390.00  

33 　　　　2120104 　　　　城管执法 1,201,703.52 0.00 0.00 1,201,703.52  

34 　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 1,789,000.00 0.00 0.00 1,789,000.00  

35 213 农林水支出 7,604,060.00 0.00 0.00 7,604,060.00

36 　　21301 　　农业农村 7,204,060.00 0.00 0.00 7,204,060.00

37 　　　　2130102 　　　　一般行政管理事务 623,000.00 0.00 0.00 623,000.00  

38 　　　　2130108 　　　　病虫害控制 1,020,000.00 0.00 0.00 1,020,000.00  

39 　　　　2130109 　　　　农产品质量安全 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  

40 　　　　2130199 　　　　其他农业农村支出 5,541,060.00 0.00 0.00 5,541,060.00  

41 　　21303 　　水利 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00

42 　　　　2130314 　　　　防汛 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

43 　　　　2130399 　　　　其他水利支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

44 217 金融支出 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

45 　　21799 　　其他金融支出 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

46 　　　　2179999 　　　　其他金融支出 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  

47 220 自然资源海洋气象等支出 268,800.00 0.00 0.00 268,800.00

48 　　22001 　　自然资源事务 268,800.00 0.00 0.00 268,800.00

49 　　　　2200106 　　　　自然资源利用与保护 268,800.00 0.00 0.00 268,800.00  

50 224 灾害防治及应急管理支出 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

51 　　22401 　　应急管理事务 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

52 　　　　2240106 　　　　安全监管 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 72,571,093.52 21,653,400.00 9,071,800.00 41,845,893.52

2 301 工资福利支出 21,600,000.00 21,600,000.00 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,650,000.00 4,650,000.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 2,450,000.00 2,450,000.00 0.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00  

10 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 550,000.00 550,000.00 0.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 2,800,000.00 2,800,000.00 0.00 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2,100,000.00 2,100,000.00 0.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 48,426,693.52 0.00 9,071,800.00 39,354,893.52

14 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 4,310,076.52 0.00 400,000.00 3,910,076.52  

15 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 2,213,000.00 0.00 300,000.00 1,913,000.00  

16 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 130,000.00 0.00 100,000.00 30,000.00  

17 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00  

18 　　30205 　　水费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

19 　　30206 　　电费 50201 办公经费 350,000.00 0.00 300,000.00 50,000.00  

20 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 206,372.00 0.00 200,000.00 6,372.00  

21 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00  

22 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 3,415,000.00 0.00 200,000.00 3,215,000.00  

23 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 1,286,585.00 0.00 200,000.00 1,086,585.00  

24 　　30215 　　会议费 50202 会议费 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00  

25 　　30216 　　培训费 50203 培训费 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

26 　　30218 　　专用材料费 50204 专用材料购置费 268,800.00 0.00 0.00 268,800.00  

27 　　30225 　　专用燃料费 50204 专用材料购置费 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00  

28 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 20,318,460.00 0.00 1,750,000.00 18,568,460.00  

29 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 7,419,800.00 0.00 1,054,800.00 6,365,000.00  

30 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

31 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00  

32 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 2,596,600.00 0.00 2,470,000.00 126,600.00  

33 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 4,115,000.00 0.00 300,000.00 3,815,000.00  

34 303 对个人和家庭的补助 2,393,400.00 53,400.00 0.00 2,340,000.00

35 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 2,393,400.00 53,400.00 0.00 2,340,000.00  

36 310 资本性支出 151,000.00 0.00 0.00 151,000.00

37 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 151,000.00 0.00 0.00 151,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 30,725,200.00 21,653,400.00 9,071,800.00

2 205 教育支出 80,000.00 0.00 80,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 80,000.00 0.00 80,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 80,000.00 0.00 80,000.00  

5 212 城乡社区支出 30,645,200.00 21,653,400.00 8,991,800.00

6 　　21201 　　城乡社区管理事务 30,645,200.00 21,653,400.00 8,991,800.00

7 　　　　2120101 　　　　行政运行 30,645,200.00 21,653,400.00 8,991,800.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 30,725,200.00 21,653,400.00 9,071,800.00

2 301 工资福利支出 21,600,000.00 21,600,000.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,650,000.00 4,650,000.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 100,000.00 100,000.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 2,450,000.00 2,450,000.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 2,200,000.00 2,200,000.00 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 750,000.00 750,000.00 0.00  

10 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 550,000.00 550,000.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 2,800,000.00 2,800,000.00 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2,100,000.00 2,100,000.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 9,071,800.00 0.00 9,071,800.00

14 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 400,000.00 0.00 400,000.00  

15 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 300,000.00 0.00 300,000.00  

16 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 100,000.00 0.00 100,000.00  

17 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 7,000.00 0.00 7,000.00  

18 　　30205 　　水费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

19 　　30206 　　电费 50201 办公经费 300,000.00 0.00 300,000.00  

20 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 200,000.00 0.00 200,000.00  

21 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00  

22 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 200,000.00 0.00 200,000.00  

23 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 200,000.00 0.00 200,000.00  

24 　　30215 　　会议费 50202 会议费 150,000.00 0.00 150,000.00  

25 　　30216 　　培训费 50203 培训费 80,000.00 0.00 80,000.00  

26 　　30225 　　专用燃料费 50204 专用材料购置费 200,000.00 0.00 200,000.00  

27 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00  

28 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 1,054,800.00 0.00 1,054,800.00  

29 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

30 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 200,000.00 0.00 200,000.00  

31 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 2,470,000.00 0.00 2,470,000.00  

32 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 300,000.00 0.00 300,000.00  

33 303 对个人和家庭的补助 53,400.00 53,400.00 0.00

34 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 53,400.00 53,400.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 12000000.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 11990000.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 10000.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 12000000.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 12000000.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 11990000.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 10000.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 12000000.00 本年支出合计 12000000.00 本年支出合计 12000000.00 本年支出合计 12000000.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市长安区斗门街道办事处                                                                                                                单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 53,845,893.52
2 111 西安市长安区斗门街道办事处 53,845,893.52
3 　　111001 　　西安市长安区斗门街道办事处 53,845,893.52
4 　　　　 　　　　专用项目 53,845,893.52
5 　　　　　　　　　　　　财权运转（街镇） 53,845,893.52

6 　　　　　　　　　　　　　　　　安全生产打非治违 50,000.00 1、打非治违人员工资：2万元
2、安全生产打非治违租赁挖机、吊车、平板车等车辆运行费：3万元

7 　　　　　　　　　　　　　　　　党建工作经费 3,500,000.00 1.表彰慰问5万元；2.教育培训5万元；3.美丽党建村打造经费90万元；4.软弱涣散整顿经费40万元；5.五化标杆创建经费10万元；6.街道党群服务

中心经费200万元。
8 　　　　　　　　　　　　　　　　动物防疫及重大疫情应急经费 1,000,000.00 动物防疫及重大疫情应急经费100万元
9 　　　　　　　　　　　　　　　　防范及打击非法集资经费 10,000.00 防范及打击非法集资经费
10 　　　　　　　　　　　　　　　　防汛经费 300,000.00 防汛经费30万元
11 　　　　　　　　　　　　　　　　妇联工作经费 90,000.00 妇联工作经费9万元：美丽庭院5万元；妇联经费4万元
12 　　　　　　　　　　　　　　　　镐京遗址文物发掘土地流转费 265,140.00 镐京遗址文物发掘土地流转费26.514万元
13 　　　　　　　　　　　　　　　　国土执法经费 268,800.00 执法专用服装费26.88万元
14 　　　　　　　　　　　　　　　　河湖长制工作经费 100,000.00 河湖长制工作经费10万元

15 　　　　　　　　　　　　　　　　环境卫生整治经费 11,741,060.00 1、保洁员、环卫司机工资社保：191万元 2、环卫车辆运行费，15万元/辆，共16辆，240万元； 3、市容集中整治及两路三化经费400万元；4、
除雪等突发事件应急80万元；5、垃圾分类227.106万元；6、租地款36万元。

16 　　　　　　　　　　　　　　　　计生工作经费 400,000.00

该项目为计生2021年预算。
1、爱国卫生运动工作经费：24万元；
2、失独一次性补助：6万元；
3、城市“其它居民”独生子女父母补助金：2万元；
5、慰问：4万元；
6、工作经费：3万元；
7、培训：1万元。

合计：40万元。
17 　　　　　　　　　　　　　　　　街办搬迁及环境提升改造经费 7,000,000.00 街办搬迁及环境提升改造经费
18 　　　　　　　　　　　　　　　　精神文明建设经费 800,000.00 精神文明建设经费

19 　　　　　　　　　　　　　　　　民政资金 14,355,800.00 辖区困难群众得到及时救助；退役军人、优抚对象、老人年各项政策落实到位；为残疾人各项政策指定提供依据，确保残疾人得到精准救助；推
动群众“就近办”“网上办”“一次办”“移动办”，提升居民办事便利度

20 　　　　　　　　　　　　　　　　农产品监测工作经费 20,000.00 农产品监测工作经费2万元
21 　　　　　　　　　　　　　　　　农村人居环境整治经费 4,741,060.00 农村人居环境整治经费474.11万元

22 　　　　　　　　　　　　　　　　农村人居环境整治经费 258,940.00
预算：经费25.8,94万元，用于农村人居环境整治
目标：人居环境得到改善，以村庄环境整治为重点、以建设宜居乡村为导向，结合美丽乡村建设、“三线三边”城乡环境综合整治等工作，立足实
际，循序渐进，通过不懈努力，全面改善农村人居环境。

23 　　　　　　　　　　　　　　　　农业病虫害防治经费 20,000.00 农业病虫害防治经费2万元

24 　　　　　　　　　　　　　　　　三资管理经费 623,000.00

三资管理经费：1、农村集体经济资产清查审计费11.1万元；
2、产权制度改革宣传费5万元；
3、产权交易中心硬件设备配置2.6万元；
4、三资建设43.6万元

25 　　　　　　　　　　　　　　　　散乱污工作经费 450,000.00 1、“散乱污”检查人员工资33万元； 2、下企业检查车辆运行费，4万元/辆，共3辆，12万元                                                
26 　　　　　　　　　　　　　　　　扫黑除恶专项经费 130,000.00 扫黑除恶专项经费
27 　　　　　　　　　　　　　　　　水站及办公用地租金 89,390.00 该项目为水站及办公用地租金。提高了单位办公效率。
28 　　　　　　　　　　　　　　　　司法工作经费 550,000.00 司法工作经费
29 　　　　　　　　　　　　　　　　网格中心经费 1,789,000.00 网格中心经费
30 　　　　　　　　　　　　　　　　无害化户厕改造经费 800,000.00 无害化户厕改造经费80万元
31 　　　　　　　　　　　　　　　　信访维稳经费 600,000.00 信访维稳经费
32 　　　　　　　　　　　　　　　　政法综治及平安建设经费 450,000.00 政法综治及平安建设经费
33 　　　　　　　　　　　　　　　　执纪审查工作经费 300,000.00 执纪审查工作经费
34 　　　　　　　　　　　　　　　　治污减霾专项经费 1,942,000.00 治污减霾专项经费
35 　　　　　　　　　　　　　　　　综合执法经费 1,201,703.52 综合执法经费


